SENORES
JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE IBAGUE TOLIMA
SU DESPACHO

Ref: Ejecutivo de BANCO POPULAR S.A.
Contra OLGA EVA CLEVES DE SEGURA .
Radicacion No. 2021 — 00004 - 00.

Con el presente me permito remitir la correspondiente Liquidacion Actualizada
del Crédito suministrada por la entidad demandante, conforme lo establecido el
Articulo 446 Cdédigo General del Proceso.

La presente peticion no requiere de la firma del suscrito apoderado teniendo en
cuenta lo dispuesto en el Inciso 2 del Articulo 2 del Decreto 806 de 2020.

Igualmente el correo electrénico del suscrito apoderado inscrito en el Registro
Nacional de Abogados ante el Consejo Superior de la Judicatura, es :
admin@abogadoantonionunez.com

Atentamente. ANTONIO NUNEZ ORTIZ
T.P. 33.585 del Consejo Superior de la Judicatura.
C.C. 5.902.254 del Espinal Tolima
Mévil 311-5705785
CARRERA 9 No. 8 — 38 DEL ESPINAL TOLIMA
Email: admin@abogadoantonionunez.com



mailto:admin@abogadoantonionunez.com
mailto:admin@abogadoantonionunez.com

Nombre
Cédula
Obligacién

CLEVES DE SEGURA OLGA EVA
28534 4%
550037****1084

Capital demandado
Interes corriente
Tipo Cobro Interes

$ 57,433,322
$ 4,335,122
Mensual

BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantias

—=——o /

ESTE £5 SU BANCO

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA POR PERIODO ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-may-20 31-may-20 27.29% 201,003 626,023 3,457 3,457 - - - B 5
1-jun-20 30-jun-20 27.18% 201,093 626,023 3,975 7,432 - - N - , ,
1-jul-20 31ul-20 27.18% 201,003 626,023 4,108 11,540 - - - - -
1-ago-20 31-ago-20 27.44% 201,093 626,023 4,142 15,682 - - N - , ,
1-sep-20 30-sep-20 27.53% 201,003 626,023 4,020 19,702 - - - - -
1-0ct-20 31-0ct-20 27.14% 201,093 626,023 4,102 23,804 - - N - , ,
1-nov-20 30-nov-20 26.76% 201,003 626,023 3,021 27,724 - - - B ,
1-dic-20 31-dic-20 26.19% 201,093 626,023 3,974 31,698 - - - - - -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% 201,003 626,023 3,946 35,644 - - - - -
1-feb-21 28-feb-21 26.31% 201,093 626,023 3,604 39,248 - - - - - -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 201,003 626,023 3,964 43212 - - - - -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 201,093 626,023 3,817 47,030 - - - - - -
1-may-21 5-may-21 25.83% 201,003 626,023 633 - 948,074 29,769 626,023 47,663 244,619 -
6-may-21 31-may-21 25.83% 171,324 - 2,805 2,805 - - N B B ,
1-un-21 30-jun-21 25.82% 171,324 - 3,235 6,040 - - - - -
1-ul-21 5jul-21 25.77% 171,324 - 538 - 948,074, 171,324 - 6,578 244,195 525,977
6ul-21 31-jul-21 25.77% - - , B , , - 5 .
1-ago-21 31-ago-21 25.86% - - - - - - - N - -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% - - - - - - , , ,
1-oct-21 31-oct-21 25.62% - - - - - - - - - -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% - - - - - - , , ,
1-dic-21 31-dic-21 26.19% - - - - - - - - - B
1-ene-22 31-ene-22 26.49% - - - - - - - B -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% - - - - - - - - - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% - - , B , , ; 5 -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-jun-20 30-jun-20 27.18% 203,708 623,831 3356 3356 - - N - - ,
1-jul-20 31ul-20 27.18% 203,708 623,831 4,161 7,517 - - - - -
1-ag0-20 31-ago-20 27.44% 203,708 623,831 4,196 11,713 - - N - , ,
1-sep-20 30-sep-20 27.53% 203,708 623,831 4,072 15,785 - - - - -
1-0ct-20 31-0ct-20 27.14% 203,708 623,831 4,155 19,940 - - N - , ,
1-nov-20 30-nov-20 26.76% 203,708 623,831 3972 23912 - - - B ,
1-dic-20 26.19% 203,708 623,831 4,026 27,938 - - N - , ,
1-ene-21 31-ene-21 25.98% 203,708 623,831 3,997 31,935 - - - - -
1-feb-21 28-feb-21 2631% 203,708 623,831 3,651 35,586 - - - - - -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 203,708 623,831 4,016 39,601 - - - - -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 203,708 623,831 3,867 43,468 - - - - - -
1-may-21 31-may-21 25.83% 203,708 623,831 3976 47,445 - - - - -
1-jun-21 30-jun-21 25.82% 203,708 623,831 3,846 51,291 - - N - , ,
1-jul-21 5-ul-21 25.77% 203,708 623,831 640 - 525,977 - 474,047 51,031 - -
6-jul-21 314jul-21 25.77% 203,708 149,784 3,328 3,328 - - - - - -
1-ago-21 5-ago-21 25.86% 203,708 149,784 642 - 1,896,148 203,708 149,784 3,970 247,324 1,291,361
6-ago-21 31-ago-21 25.86% - - - - - - - N - -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% - - - - - - , , ,
1-oct-21 31-oct-21 25.62% - - - - - - - - - -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% - - - - - - , , ,
1-dic-21 31-dic-21 26.19% - - - - - - - - - B
1-ene-22 31-ene-22 26.49% - - - - - - - B -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% - - - - - - - - - B
1-mar-22 31-mar-22 27.71% - - - - - - - B -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-jul-20 31-jul-20 27.18% 206,357 621,611 3,535 3,535 - - - - - -
1-ago-20 31-ago-20 27.44% 206,357 621,611 4,250 7,786 - - - - -
1-sep-20 30-sep-20 27.53% 206,357 621,611 4,125 11,911 - - N - , ,
1-0ct-20 31-0ct-20 27.14% 206,357 621,611 4,09 16,120 - - - B ,
1-nov-20 30-nov-20 26.76% 206,357 621,611 4,023 20,143 - - N - , ,
1-dic-20 31-dic-20 26.19% 206,357 621,611 4,078 24,022 - - - - -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% 206,357 621,611 4,049 28,271 - - N - , ,
1-feb-21 28-feb-21 26.31% 206,357 621,611 3,699 31,969 - - - - -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 206,357 621,611 4,068 36,037 - - N - , ,
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 206,357 621,611 3017 39,954 - - - B ,
1-may-21 31-may-21 25.83% 206,357 621,611 4,028 43,982 - - N - , ,
1-un-21 30-jun-21 25.82% 206,357 621,611 3,896 47,878 - - - - -
1-jul-21 314jul-21 25.77% 206,357 621,611 4,020 51,898 - - - - - -




1-ago-21 5-ago-21 25.86% 206,357 621,611 650 - 1,291,361 206,357 621,611 52,549 - 410,845
6-ago-21 31-ago-21 25.86% - - - - - - - - N -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% - - - - - - , ,
1-oct-21 31-oct-21 25.62% - - - - - - - - - N
1-nov-21 30-nov-21 25.91% - - - - - - , ,
1-dic-21 31-dic-21 26.19% - - - - - - - - - -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% - - - - - - B B
1-feb-22 28-feb-22 27.45% - - - - - - - - - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% - - - - - - B B
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-ago-2 31-ago-2 27.44% 209,041 619,362 3611 3,611 - - - -
1-sep-2 30-sep-2| 27.53% 209,041 619,362 4,179 7,790 - - , - N N
1-oct-2 31-oct-2 27.14% 209,041 619,362 4,264 12,054 - - - -
1-nov-2| 30-nov-2 26.76% 209,041 619,362 4,075 16,129 - - , - N N
1-dic-20 31-dic-20 26.19% 209,041 619,362 4,131 20,261 - - - -
T-ene-21 31-ene-21 25.98% 209,041 619,362 4,102 24,362 - - , - N N
1-feb-21 28-feb-21 26.31% 209,041 619,362 3,747 28,109 - - - -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 209,041 619,362 4,121 32,230 - - , - N N
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 209,041 619,362 3,968 36,198 - - - -
1-may-21 31-may-21 25.83% 209,041 619,362 4,081 40,278 - - , - N N
1un-21 30-jun-21 25.82% 209,041 619,362 3,947 44,225 - - - -
1-jul-21 31-jul-21 25.77% 209,041 619,362 4,072 48,297 - - - - N N
1-ago-21 5-ago-21 25.86% 209,041 619,362 659 - 410,845 - 361,889 48,956 -
6-ago-21 31-ago-21 25.86% 209,041 257,473 3426 3,426 - - , - N N
1-sep-21 5-sep-21 25.79% 209,041 257,473 657 - 948,074 209,041 257,473 4,083 123,662 353,815
6-sep-21 30-sep-21 25.79% - - - - - - - - N -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% - - - - - - , ,
1-nov-21 30-nov-21 25.91% - - - - - - - - - N
1-dic-21 31-dic-21 26.19% - - - - - - B B
1-ene-22 31-ene-22 26.49% - - - - - - - - - N
1-feb-22 28-feb-22 27.45% - - - - - - B B
1-mar-22 31-mar-22 27.71% - - - - - - - - - N
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-sep-20 30-sep-20 27.53% 211,760 617,083 3528 3528 - - - -
T-0ct-20 31-0ct-20 27.14% 211,760 617,083 4319 7,847 - - , - N N
1-nov-20 30-nov-20 26.76% 211,760 617,083 4,128 11,975 - - - -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% 211,760 617,083 4,185 16,160 - - - - N N
1-ene-21 31-ene-21 25.98% 211,760 617,083 4,155 20,316 - - - -
1-feb-21 28-feb-21 26.31% 211,760 617,083 3,795 24,111 - - - - N N
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 211,760 617,083 4,174 28,285 - - - -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 211,760 617,083 4,020 32,305 - - - - N N
1-may-21 31-may-21 25.83% 211,760 617,083 4,134 36,439 - - - -
1-jun-21 30-jun-21 25.82% 211,760 617,083 3,998 40,437 - - , - N N
1-ul-21 31-jul-21 25.77% 211,760 617,083 4,125 44,562 - - - -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 211,760 617,083 4,138 48,700 - - , - N N
1-sep-21 5-sep-21 25.79% 211,760 617,083 666 - 353,815 - 304,449 49,365 -
6-sep-21 30-sep-21 25.79% 211,760 312,634 3328 3328 - - , - N N
1-oct-21 5-oct-21 25.62% 211,760 312,634 662 - 948,074 211,760 312,634 3,990 123,662 296,028
6-oct-21 31-oct-21 25.62% - - - - - - - - - N
1-nov-21 30-nov-21 25.91% - - - - - - , ,
1-dic-21 31-dic-21 26.19% - - - - - - - - - -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% - - - - - - B B
1-feb-22 28-feb-22 27.45% - - - - - - - - - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% - - - - - - B B
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-0ct-20 31-0ct-20 27.14% 214,514 614,775 3,670 3,670 - - - - N -
1-nov-20 30-nov-20 26.76% 214,514 614,775 4,182 7,852 - - - -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% 214,514 614,775 4,239 12,091 - - - - N N
1-ene-21 31-ene-21 25.98% 214,514 614,775 4,09 16,300 - - - -
1-feb-21 28-feb-21 26.31% 214,514 614,775 3,845 20,145 - - - - N N
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 214,514 614,775 4,229 24,374 - - - -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 214,514 614,775 4,072 28,446 - - - - N N
1-may-21 31-may-21 25.83% 214,514 614,775 4,187 32,633 - - - -
1-jun-21 30-jun-21 25.82% 214,514 614,775 4,050 36,683 - - , - N N
1-ul-21 31-jul-21 25.77% 214,514 614,775 4,179 40,862 - - - -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 214,514 614,775 4,192 45,054 - - , - N N
1-sep-21 30-sep-21 25.79% 214,514 614,775 4,046 49,100 - - - -
T-oct-21 5-oct-21 25.62% 214,514 614,775 670 - 296,028 - 246,258 49,770 - -
6-oct-21 31-oct-21 25.62% 214,514 368,517 3,486 3,486 - - - - , ,
1-nov-21 5-nov-21 25.91% 214,514 368,517 677 - 948,074 214,514 368,517 4,164 123,662 237,018
6-nov-21 30-nov-21 25.91% - - - - - - - - N N




1-dic-21 31-dic-21 26.19% - - - - - - - -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% - - - - - - - - - -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% - - - - - - - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% - - - - - - - - - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-nov-20 30-nov-20 26.76% 217,304 612,437 3,530 3,530 - - - -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% 217,304 612,437 4,295 7,825 - - - - - -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% 217,304 612,437 4,264 12,089 - - - -
1-feb-21 28-feb-21 2631% 217,304 612,437 3,895 15,984 - - - - - -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 217,304 612,437 4,284 20,267 - - - -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 217,304 612,437 4,125 24,392 - - - - - -
1-may-21 31-may-21 25.83% 217,304 612,437 4,202 28,634 - - - -
1-jun-21 304un-21 25.82% 217,304 612,437 4,103 32,737 - - - - - -
1-jul-21 314ul-21 25.77% 217,304 612,437 4,233 36,970 - - - -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 217,304 612,437 4,246 41,216 - - - - - -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% 217,304 612,437 4,009 45,315 - - - -
T-oct-21 31-oct-21 25.62% 217,304 612,437 4,211 49,526 - - - - - -
1-nov-21 5-nov-21 25.91% 217,304 612,437 686 - 237,18 - 187,006 50,212 -
6-nov-21 30-nov-21 2591% 217,304 425,431 3430 3,430 - - - - - -
1-dic-21 5-dic-21 26.19% 217,304 425,431 693 - 948,074 217,304 425,431 4122 123,662 177,555
6-dic-21 31-dic-21 26.19% - - - - - - - - - -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% - - - - - - - -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% - - - - - - - - - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% - - - - - - - -
LIQUIDACION DE CAPITAL INSOLUTO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS
DESDE HASTA PERIODO MORA
17-dic-20 31-dic-20 26.19% 55,069,545 - 535,221 535,221 - - - -
T-ene-21 31-ene-21 25.98% 55,069,545 - 1,098,200 1,633,421 - - - - -
1-feb-21 28feb-21 2631% 55,069,545 - 1,003,162 2,636,583 - - - -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 55,069,545 - 1,103,205 3,739,878 - - - - -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 55,069,545 - 1,062,446 4,802,324 - - - -
1-may-21 31-may-21 25.83% 55,069,545 - 1,092,533 5,894,857 - - - - -
1-jun-21 304un-21 25.82% 55,069,545 - 1,056,742 6,951,599 - - - -
T-jul-21 31ul-21 25.77% 55,069,545 - 1,090,265 8,041,864 - - - - -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 55,069,545 - 1,093,667 9,135,531 - - - -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% 55,069,545 - 1,055,644 10,191,175 - - - - -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% 55,069,545 - 1,084,589 11,275,764 - - - -
T-nov-21 30-nov-21 2591% 55,069,545 - 1,060,033 12,335,797 - - - - -
1-dic-21 5-dic-21 26.19% 55,069,545 - 178,407 12,336,649 177,555 - - 177,555 -
6-dic-21 31-dic-21 26.19% 55,969,545 - 927,716 13,264,365 - - - - -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 55,069,545 - 1,117,417 14,381,782 - - - - -
1-feb-22 5-feb-22 27.45% 55,969,545 - 186,029 13,743,400 948,074 - - 824,412 123,662
6-feb-22 28-feb-22 27.45% 55,069,545 - 855,735 14,599,135 - - - - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 55,069,545 - 1,162,890 15,762,025 - - - - -
I LIQUIDACION TOTAL
CAPITAL INSOLUTO 55,969,545
INTERES MORA CAPITAL INSOLUTO 15,762,025
SALDO TOTAL 71,731,570
TIPO DE CARTERA LIBRANZAS

PAOLA A MEDINA
ANALISTA TECNICO
9/03/2022




MEMORIAL APORTANDO LIQUIDACION ACTUALIZADA BANCO POPULAR VS. Olga Eva Cleves de
Segura Rad. 2021-00004-00

admin@abogadoantonionunez.com <admin@abogadoantonionunez.com>
Vie 18/03/2022 10:37 AM

Para: Juzgado 04 Civil Municipal - Tolima - Ibagué <j04cmpaliba@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buenos dias

En archivo adjunto remito MEMORIAL APORTANDO LIQUIDACION ACTUALIZADA BANCO
POPULAR VS Olga Eva Cleves de Segura
Rad. 2021-00004-00

ANTONIO NUNEZ ORTIZ

T.P. 33.585 del C.S.J.

C.C. 5.902.254 del Espinal Tolima

Mévil 311-5705785

Email: admin@abogadoantonionunez.com



